
UCHWAŁA NR VII/28/24 
RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 211, art. 212, art. 216, art. 235 ust. 1-3, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2024 rok według 
Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi: 53 078 251,83 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 28 950 492,13 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 24 127 759,70 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2024 rok. Załącznik „Plan 
wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2024 rok" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku "Plan przychodów, rozchodów i wydatków na realizację zadań 
z Funduszu Pomocy Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 r." 
Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Zgorzelak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8C5828-8155-4431-AA07-28BD55F76BB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/28/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 161 263,08    5 116 263,08    4 923 493,08    4 199 794,00    723 699,08    0,00    192 770,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -21 000,00    -21 000,00    -21 000,00    -21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 140 263,08    5 095 263,08    4 902 493,08    4 178 794,00    723 699,08    0,00    192 770,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 250 564,28    250 564,28    250 564,28    244 960,00    5 604,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -21 000,00    -21 000,00    -21 000,00    -21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75085  

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 229 564,28    229 564,28    229 564,28    223 960,00    5 604,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 5 790 179,12    476 412,28    308 912,28    191 268,00    117 644,28    167 500,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    5 313 766,84    5 313 766,84    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 000,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 5 811 179,12    476 412,28    308 912,28    191 268,00    117 644,28    167 500,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    5 334 766,84    5 334 766,84    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 5 306 466,84    19 700,00    19 700,00    0,00    19 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 286 766,84    5 286 766,84    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 000,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00     92120  

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 5 327 466,84    19 700,00    19 700,00    0,00    19 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 307 766,84    5 307 766,84    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 50 397 019,39  

  26 290 259,69  
  24 882 994,17  

  15 812 433,93    9 070 560,24  
  261 331,52  

  1 046 934,00  
  0,00    0,00    99 000,00 

   24 106 759,70    24 106 759,70    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -21 000,00    -21 000,00    -21 000,00    -21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 000,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 50 397 019,39  

  26 269 259,69  
  24 861 994,17  

  15 791 433,93    9 070 560,24  
  261 331,52  

  1 046 934,00  
  0,00    0,00    99 000,00 

   24 127 759,70    24 127 759,70    0,00    0,00    0,00    
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8C5828-8155-4431-AA07-28BD55F76BB0. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 681 232,44    2 681 232,44    833 171,02    314 193,07    518 977,95    0,00    1 848 061,42  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 2 681 232,44    2 681 232,44    833 171,02    314 193,07    518 977,95    0,00    1 848 061,42  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8C5828-8155-4431-AA07-28BD55F76BB0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/28/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEMKOWICE NA 2024 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 140 926,29 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 45 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 
   Program funkcjonalno użytkowy dla stacji uzdatniania wody w Siemkowicach 45 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 095 926,29 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 085 926,29 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 1 085 926,29 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 
kanalizacyjnego 10 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 000 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 4 000 000,00 
600   Transport i łączność 2 450 735,05 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 037 775,05 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 037 775,05 
   Przebudowa drogi gminnej nr 109056E na odcinku Siemkowice - Bugaj Lipnicki 797 433,60 
   Przebudowa drogi gminnej nr 109102E na odcinku Kolonia Lipnik - Delfina 679 452,00 
   Przebudowa ulicy Górnej, Krasińskiego, Prusa i Mickiewicza w Siemkowicach - chodniki 560 889,45 
 60017  Drogi wewnetrzne 412 960,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 960,00 
   Przebudowa (modernizacja) drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych 

Radoszewice - Tądle 412 960,00 

   Wykonanie dokumentacji przebudowy - modernizacji drogi wewnętrznej dojazdowej do 
gruntów rolnych Radoszewice - Laski - Tądle 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 191 395,53 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 395,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 395,53 
   Nadbudowa budynku poczty w Siemkowicach 166 395,53 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
   Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły na pomieszczenia 

mieszkalne w miejscowości Ożegów 25 000,00 
750   Administracja publiczna 45 000,00 
 75095  Pozostała działalność 45 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 
   Zakup samochodu osobowo - dostawczego 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 138 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 138 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00 
   Zakup autobusu do przewozu uczniów do szkół 138 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 167 000,00 
 90095  Pozostała działalność 167 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00 
   Altana - plenerowe miejsce spotkań 17 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8C5828-8155-4431-AA07-28BD55F76BB0. Podpisany Strona 1



   Zagospodarowanie działki nr ewid. 1377 przy ul. Szkolnej w miejscowości Siemkowice 150 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 334 766,84 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
   Adaptacja budynku w Delfinie na świetlicę wiejską 15 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 
   Doposażenie świetlicy wiejskiej w Delfinie 12 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 307 766,84 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 150,00 
   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 150 150,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 627 616,84 
   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 3 627 616,84 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 280 000,00 

   Dotacja na zadanie "Remont Kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w 
Radoszewicach" 980 000,00 

   Dotacja na zadanie "Wymiana posadzki w Kościele  pw. Niepokalanego Poczęcia NMP w 
Radoszewicach" 300 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 250 000,00 

   Wykonanie ekspertyzy dendrologicznej oraz prac rewitalizacyjnych lipy w zabytkowym 
parku w Siemkowicach 250 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 659 935,99 
 92601  Obiekty sportowe 10 659 935,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 623,60 
   Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 1 165 623,60 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 494 312,39 

   Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 9 494 312,39 
  

Razem 24 127 759,70 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8C5828-8155-4431-AA07-28BD55F76BB0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/28/24 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

Plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 r. 

     
Paragraf Przychody Kwota 

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

43 568,07 

     

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

758  Różne rozliczenia 22 478,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 22 478,00 

 

własne 
2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

22 478,00 

852  Pomoc społeczna 18 812,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 18 812,00 

 
zlecone 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 812,00 

Razem: 41 290,00 

     

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 
801  Oświata i wychowanie 66 046,07 

80101 Szkoły podstawowe 66 046,07 
w tym bieżące: 66 046,07 
 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 878,00 

 

własne 
 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 44 168,07 

852  Pomoc społeczna 18 812,00 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 18 812,00 

w tym bieżące: 18 812,00 
 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 16,00 

 

zlecone 

 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 796,00 
Razem: 84 858,07 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8C5828-8155-4431-AA07-28BD55F76BB0. Podpisany Strona 1



Uwagi: Kwota 43.568,07 zł po stronie wydatków została ujęta w paragrafie 2950 i stanowi środki 
niewykorzystane, przeznaczone do zwrotu  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E8C5828-8155-4431-AA07-28BD55F76BB0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/28/24 RADY GMINY SIEMKOWICE z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


